

## حباب سفر از استرالیا به نیوزیلند ترکیب

شروع سفرهای بدون قرنطینه برای خانواده هایی که به واسطه کرونا ماه ها همدیگر را ندیده بودند، نشاط آور است. این موضوع اولین گام های آزمایشی را به سوی آنچه می توان بازگشایی تدریجی برای سایر نقاط جهان دانست، مشخص کرد.



ایده حباب سفر بین استرالیا و نیوزیلند از ماه ها پیش مورد بحث بود؛ اما به دلیل شیوع کرونا در هر دو کشور با شکست روبرو شد. به این مناسبت، فرودگاه بین المللی ولینگتون یک علامت استقبال عظیم در نزدیکی باند اصلی خود نقاشی کرد. فرودگاه نیوزیلند ۲۴۰۰۰ بطری نوشیدنی گازدار سفارش داد و یک لیوان رایگان به مسافران بزرگسال ارائه کرد. مجریان بومی از مسافران ورودی که عزیزان خود را با اشک در آغوش می گرفتند، استقبال کردند.

### فرودگاهی که پراز اشک شوق شد

مسافرانی که روز دوشنبه (۲۶ آوریل) در فرودگاه های سیدنی و ملبورن به صف شدند، اذعان کردند از اینکه پس از یک سال بالاخره می توانند به نیوزیلند پرواز کنند بسیار هیجان زده و راحت هستند. برخی از آنها به دیدار خانواده و دوستان خود آمده بودند؛ برخی دیگر در مراسم خاکسپاری شرکت می کردند.

مادری در نیوزیلند از دیدن دختر باردار خود - کریستی - و نوه نوزادش برای اولین بار در ۱۵ ماه گذشته، پس از پرواز آنها از سیدنی، بسیار خوشحال شد. آنها فقط همدیگر را بغل کردند. او می گوید: "دیدن دخترم بسیار خوب است و من از بازگشت او بسیار خوشحالم."

کریستی معتقد است که حباب باز شده بسیار شگفت آور بود. او می گوید: "کاش این اتفاق زودتر می افتاد."

آمیرا الما سری، که برای استقبال از پسرش شیدی عثمان، پز شکی که ۱۶ ماه دیگر او را ندیده بود، در فرودگاه ولینگتون بود، گفت: "آنچه اکنون اتفاق افتاده بسیار خوب است."



### ۳۰ پرواز در یک روز، بعد از یک سال انتظار

مدیر عامل شرکت هواپیمایی نیوزلند، گفت که شرکت هواپیمایی قبلاً فقط دویا سه پرواز در روز بین دو کشور انجام می داد. روز دوشنبه (۲۶ آوریل) با حمل ۵۲۰۰ مسافر به ۳۰ پرواز رسید. وی گفت که این روز نقطه عطفی بود و مردم هیجان زده شدند. "شما می توانید آن را در فرودگاه احساس کرده و در چهره مردم ببینید."



## نظر رهبران دو کشور درباره ترکیدن حباب سفرها

رهبران هر دو کشور از این حباب استقبال کردند و گفتند این یک توافق جهانی است. زیرا هدف آن باز کردن مرزها و جلوگیری از شیوع ویروس کرونا است.

نخست وزیر استرالیا، اسکات موریسون، گفت: "نقطه عطف امروز یک پیروزی برای استرالیایی ها و نیوزیلندی ها است. باعث تقویت اقتصاد ما می شود و مردم ما را ایمن نگه می دارد."

نخست وزیر نیوزیلند، جاسیندا آردن، گفت کشورش از ورود تازه واردان استقبال می کند. وی گفت: "این حباب گام مهمی در ارتباط مجدد هر دو کشور با جهان است و همه ما باید لحظه ای برای آن افتخار کنیم."



## موفقیت در دور نگهداشتن ویروس کرونا از مرزهای دو کشور

هر دو کشور با انجام قرنطینه شدید برای مسافران ورودی موفق شده اند ویروس را از کشورهای خود دور نگه دارند. آنها با احتیاط و بسیار بهتر از همه دنیا عمل کردند. هر فردی در کشور های دیگر نمی تواند با خیال راحت به جایی برود. استرالیا قبلاً به نیوزیلندی ها اجازه ورود بدون قرنطینه را داده بود. اما نیوزیلند احتیاط بیشتری در پیش گرفته و مسافران استرالیا را ملزم به قرنطینه می کرد.



این مطلب براساس منبع زیر تنظیم شده است:

<https://www.euronews.com>

واژگان کلیدی: گردشگری، کووید ۱۹، سفر، صنعت گردشگری، خطوط هوایی، پروتکل های بهداشتی، حساب سفر، نیوزیلند، استرالیا.

تنظیم مقاله: آيسان پژوهان فر